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Kirjaudu palveluun osoitteessa: www.metsään.fi
Valitse palvelun etusivulla olevasta 
Asiointi-laatikosta Lähetä Kemera-hakemus.

Löydät linkin rahoitushakemuksen tekoon myös 
ylänavigaatiosta Asiointi - Kemera - Rahoitus-
hakemus. 

Ilmoitusta täyttäessäsi löydät joka vaiheeseen 
neuvoja valitsemalla yläpalkista Ohjeet.

Valitse metsätilat

Valitse omistusmuoto ja tilat.  Näyttää vain 
kyseisen omistusmuodon omistamat tilat, joista 
voit valita oikean.

Monen omistajan tiloissa, valitse päähakija sekä 
muut hakemuksessa mukana olevat omistajat 
sekä merkitse omistusosuudet prosentteina.
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Täytä kuviotiedot 

Valitse kuviot, joille tukea haetaan joko kuvio-
luettelosta tai kartalta tai piirrä kuvio itse. 
Valitse kuviolle oikea työlaji.

Kuvion piirtäminen

Mikäli hoidettavan alueen mukaista kuviota ei ole 
kartalla, käytä Piirrä kuvio -työkalua. Kun kuvio 
on valmis, lopeta piirto tuplaklikkaamalla. Piirrä 
kuvio -työkalu jää aktiiviseksi, kunnes klikkaat sitä 
tai muuta piirtotyökalua.

Voit muuttaa vapaasti piirretyn kuvion muotoa ja 
kokoa jälkeenpäin klikkaamalla Muokkaa kuviota 
ja valitsemalla hiirellä muokattavan kuvion. Vie 
hiiri kuviorajan päälle haluamaasi kohtaan ja siirrä 
rajapistettä. 

Voit poistaa kuvion klikkaamalla Poista kuvio ja 
valitsemalla poistettavan kuvion hiirellä.

Piirretty kuvio näkyy kuvio luet telossa viimeisenä. 
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Täytä yhteystiedot

Yhteystiedot on valmiiksi täytettyinä. Ilmoita 
mahdolliset täsmennykset Lisätietoja-ken-
tässä. Jos muu kuin metsänomistaja tekee 
rahoitushakemuksen, sivulla näkyvät myös 
hakemuksen laatijan tiedot. 

Täydennä töiden arvioitu alkamis- ja päätty-
mispäivä sekä onko sille haettu muuta julkista 
tukea.  

Tarkasta yhteevetosivulla näkyvät tiedot ja 
lopuksi lähetä rahoitushakemus.

Taimikon varhais- ja nuoren metsän hoitotyöt voi aloittaa heti rahoitushakemuksen 
lähettämisen jälkeen. 

Rahoitushakemus tallentuu palveluun ja voit seurata, missä vaiheessa hakemuksen 
käsittely Metsäkeskuksessa on. Palvelussa näkyvä asianumero on hyödyllinen, jos 
haluat kysyä meiltä asiasi käsittelystä tarkemmin.  Voit myös tarvittaessa tulostaa 
rahoitushakemuksen. 
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